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1. Tén miu : KOREPOX EH 2351 (2TP)
Name of sample A:B=4:1
2. S6 luong mau : 01
Quantity
3. Mb ta mau : Phén A : khoang 1,5 L ch:é(.t sét mau vang/ 1,5 L of yellow paste
Description Phén B: khoang 0,5 L chét 16ng mau vang / 0,5 L of yellow liquid
4. Ngay nhan miu : 08/07/2016
Date of receiving
5. Noi goi miu : CONG TY TNHH KCC VIET NAM
Customer Puwong S6 1, KCN Long Thanh, Long Thanh, Pong Nai

6. biéu kién thir nghiém  : Nhiét d6 va d6 4m phong thir nghiém: (25 + 3)°C; (60 £ 20) % RH
Test condition Temperature and humidity at test lab
Ti1é pha trén : A:B =4: 1 (theo khdi luong)
Mixing ratio A:B=4:1 (by mass)

7. Thoi gian thir nghiém  : 09/07/2016 - 01/09/2016
Test period

8. Két qua thir nghiém  : Xem trang / See page 02/02

Test result

TRUONG PTN HANG TIEU DUNG __PHO GIAM POC
HEAD OF CONSUMER PRODUCTS
TESTING LABORATORY

Nguyéen Phwéc Hai

1. Cac két qua thir nghi¢m ghi trong phu.u niy chi co gia trj ddi vai mau do khach hi ing guri dén./ Test results are valid for the namely submitted sample(s) only.

2. Khéng dugc trich sao mét phin phiéu két qua thir nghiém nay néu khéng c6 s déng ¥ biing van ban cia Trung tim Ky thudt 3. N/A: khéng ap dung.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written approval of Quatest 3 Not applicable
3. Tén mau, tén khdch hing duge ghi theo yéu ciu cia noi giri miu./ Name of sample and customer are written as customer's re quest.

4. B§ khong dam bao do mé rong ude lugng duge tinh véi k = 2, mire tin cily 95 %. Khach hing ¢ thé lién hé theo dia chi duéi dé biét thém thong tin.

Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further information.

Head Office: 49 Pasteur, Q1, H6 Chi Minh City, VIET NAM  Tel: (84-8) 38294274 Fax: (84-8) 38293012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: 7 Road 1, Bién Hoa I Industrial Zone, Pong Nai Tel: (84-61) 383 6212  Fax: (84-61) 383 6298 E-mail: qt-dichvutn{@quatest3.com.vn
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Tén chi tiéu Phuong phép thir YZsn_Ke nghiém
Characteristics Test methods
8.1 Do bam dinh / Adhesion test, diém/ grade TCVN 2097 : 1993 |
8.2 D) ciig mang son (dd cting bt chi)/ Pencil | ASTM D 3363 - 05 H
hardness
8.3 D6 bén kéo (trung binh) ASTM D 2370 - 98
Tensile strength (average), MPa 17,8
8.4 D gidn dai tai thoi diém dat/ Elongation at | ASTM D 2370 - 98
breatk, % 16,4
8.5 D6 bén nén/ Compressive strength, MPa ASTM D 695 - 10 10,4
8.6 Kha ning khang kidm/ Alkali resistance JISK 5551 :1991 | Mang son khong bi phdng
rdp sau khi ngédm 168 gitr
trong dung dich NaOH 5%
(theo khdi lugng)/ No
blistering after immersing in
NaOH solution 5% (w/w)
for 168 hours
8.7 Kha ning khang nudc/ Water resistance JISK 5400 : 1990 | Mang son khéng bi phdng
rdp sau khi ngédm trong nudc
48 git/ The sample is free
Jrom abnormality even when
immersed in water for 48
hours
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